
KLASA: 300-01/15-01/00037
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o donaciji novčanih sredstava u korist Turističke zajednice grada Splita

za organizaciju zimskih manifestacija 2015./2016.

1. Prihvaća se zamolba Turističke zajednice grada Splita (u daljnjem tekstu: Turistička
zajednica), te se osiguravaju sredstva u iznosu od 500.000,00 kuna (slovima:
petstotisuća kuna) za organizaciju zimskih manifestacija, a koje uključuju program
Dočeka Nove 2016. godine i Božićno - novogodišnji program u prosincu 2015.
godine.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita
za 2015. godine Razdjel 5, Glava 1:, Odsjek za poticanje razvoja malog
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, Program Poticanje malog
gospodarstva i turizma, Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: Poticanje
programa obogaćivanja turističke ponude, a uplatit će se na IBAN Turističke
zajednice IBAN: HR1923300031100101581.

3. Grad Split i Turistička zajednica zaključit će ugovor kojim će se regulirati međusobna
prava i obveze u pogledu predmetne donacije.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Turističkoj zajednici grada Splita, Split, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
3. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, Odsjeku za

poticanje razvoja malog gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1008
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. studenoga
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli na privremeno korištenje javne gradske površine

Feminističkoj organizaciji za promicanje ženskih prava i razvoj civilnog društva
„Domine“

1. Grad Split dodjeljuje Feminističkoj organizaciji za promicanje ženskih prava i razvoj
civilnog društva „Domine“, na privremeno korištenje javnu gradsku površinu Trg
Republike (Prokurative), u svrhu organiziranja javne akcije za podizanje svijesti
građana o problemima nasilja nad ženama povodom obilježavanja Međunarodnog
dana borbe protiv nasilja nad ženama.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan
25. studenoga 2015. godine u vremenu od 11,00 do 12,30 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad
Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Udruga Domine, Bosanska 4, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3.   Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4.   Odsjeku za komunalno redarstvo, Esmi Kalembi,
5.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-01/1005
URBROJ: 2181/01-01-15-0004
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. studenoga
2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli javne gradske površine Obala hrvatskog narodnog preporoda

tvrtki Auto Hrvatska d. d.

1. Grad Split daje neposrednom dodjelom tvrtki Auto Hrvatska d. d. javnu gradsku
površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda – Riva, istočni dio kod naplatnog
parkirališta, radi privremenog parkiranja kamiona Djeda Mraza za organizaciju
podjele poklona i iznenađenja predstave za djecu.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 5. prosinca 2015. godine, u vremenu od 11,00 do 12,30 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu posebnim propisima o
komunalnom redu i Odobrenju Odsjeka za komunalne poslove, Pododsjeka za
promet, KLASA: 940-06/15-01/1005, URBROJ: 2181/01-11-02/10-15/02 od 17.
studenoga 2015. godine, te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom
stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Auto Hrvatska d. d., Heinzelova 70, 10000 Zagreb
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 340-01/13-01/19
URBROJ: 2181/01-01-15-0009
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 3. stavka 2. u svezi sa člankom
34. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 10/14 i 40/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. studenoga 2015.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o utvrđivanju Popisa nerazvrstanih cesta

na području Grada Splita

I.
U Zaključku o određivanju Popisa nerazvrstanih cesta na području Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 08/13 i 39/15) u točki I, podtočki A. Nerazvrstane ceste i pristupne
ceste do stambenih, poslovnih, gospodarskih i drugih građevina brišu se sljedeće
nerazvrstane ceste u grupi ulica:

Šifra
ulice Naziv ulice Ukupna

duljina KO KC1 KC2 KC3

125 KRALJA DRŽISLAVA 1797,60 Split 13654/9 13654/11 13654/14
398 KRALJA DRŽISLAVA 1877,44 Stobreč 2528/1 13644/11 2522/1
413 BANA JELAČIĆA 2240,50   Slatine 4399 1225 4417
436 PUT PORTA 774,38   Slatine          2748 4406 1225

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damir Babić, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoj Marušić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 947-01/10-01/0118
URBROJ: 2181/01-01-15-0015
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 62. i članka 39. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade
(„Narodne novine“ broj 74/14) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita
dana 25. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju nagodbe o naknadi za čest.zem. 249/2 pov.50 m², K.O.Split

I.
1. Rješenjem komisije za imovinsko-pravne poslove SO Split br.: 11/UP-I-359/88 od

6.7.1989.godine u svrhu izgradnje prometnice ranijeg naziva Šetalište 1.maja
(današnja Bračka ulica), oduzeta je nekretnina označena kao čest.zem. 249/2 pov.50
m², K.O.Split, tada uknjiženog prava vlasništva Slavke Šegvić pok.Ante za cijelo.

2. Pred Uredom Državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji, Službi za imovinsko-
pravne poslove, a s obzirom da naknada za predmetnu nekretninu nikada nije
isplaćena, u tijeku je postupak utvrđivanja naknade za istu koji je pokrenut po zahtjevu
nasljednika pok. Slavke Šegvić,.

3. Punomoćnik podnositelja zahtjeva je na raspravi održanoj dana 17.11.2015.godine
na Zapisnik izjavio da su stranke suglasne s tržišnom cijenom nekretnina na
predmetnoj lokaciji u iznosu od 2.980,00 kn/m², odnosno da im se za oduzetu
čest.zem. 249/2 pov. 50 m² isplati naknada u ukupnom iznosu od 149.000,00 kn i to na
način da se svakoj od stranaka isplati dio koji je pripada u nominalnom iznosu u dvije
jednake mjesečne rate.

II.
Prihvaća se prijedlog punomoćnika podnositelja zahtjeva, te se zadužuje Služba za
imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Odsjek za imovinskopravne poslove, da
pred Uredom državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji, Službi za imovinskopravne
poslove sklopi Nagodbu o naknadi za oduzetu čest.zem. 249/2 pov.50 m² u ukupnom iznosu
od 149.000,00 kn na način da se svakoj od stranaka isplati dio koji je pripada u nominalnom
iznosu u dvije jednake mjesečne rate.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju,
ovdje

2. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju I geodeziju, Ana Vrdoljak, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 402-01/15-01/65
URBROJ: 2181/01-01-15-0005
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o donaciji udruzi Anđeli - Udruga roditelja za djecu

najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u razvoju

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 2.000,00 kuna udruzi Anđeli - Udruga
roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u razvoju povodom
božićnog obilaska.

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada
Splita za 2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 5. Odsjek za odnose s
javnošću i protokolarne poslove, Program 1. Protokolarni poslovi, Projekt 1.
Obilježavanje blagdana, spomendana i obljetnica, a uplatit će se na račun broj: IBAN
HR23 2330003 1100417923, Anđeli - Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne
invalide i djecu s teškoćama u razvoju, Šibenska 33, Split.

3. Anđeli - Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u
razvoju će po primitku financijskih sredstava, a u roku od 15 dana po izvršenju
programa dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama računa
Uredu Grada.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena
Anđeli - Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u
razvoju će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za
zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Anđeli - Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u

razvoju, Šibenska 33, Split
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredu Grada, Odsjeku za odnose s javnošću i protokolarne poslove, Pododsjek za

protokolarne poslove, Antonii Maletić, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 402-01/15-01/65
URBROJ: 2181/01-01-15-0006
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o donaciji Županijskoj udruzi slijepih Split

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 2.000,00 kuna Županijskoj udruzi slijepih
Split povodom božićnog obilaska.

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada
Splita za 2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 5. Odsjek za odnose s
javnošću i protokolarne poslove, Program 1. Protokolarni poslovi, Projekt 1.
Obilježavanje blagdana, spomendana i obljetnica, a uplatit će se na račun broj:
2330003-1100017243, Županijskoj udruzi slijepih Split, Zagrebačka 17, Split.

3. Županijska udruga slijepih Split će po primitku financijskih sredstava, a u roku od 15
dana po izvršenju programa dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s
fotokopijama računa Uredu Grada.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena
Županijska udruga slijepih Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Županijska udruga slijepih Split, Zagrebačka 17, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredu Grada, Odsjeku za odnose s javnošću i protokolarne poslove, Pododsjek za

protokolarne poslove, Antonii Maletić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 402-01/15-01/65
URBROJ: 2181/01-01-15-0007
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o donaciji Udruzi za inkluziju Lastavice Split

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 2.000,00 kuna Udruzi za inkluziju
Lastavice Split povodom božićnog obilaska.

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada
Splita za 2015. godinu, Razdjela 1. Ured Grada, Glava 5. Odsjek za odnose s
javnošću i protokolarne poslove, Program 1. Protokolarni poslovi, Projekt 1.
Obilježavanje blagdana, spomendana i obljetnica, a uplatit će se na račun broj: IBAN
HR11 2330003 1100084168, Udruzi za inkluziju Lastavice Split, Mosećka 72, Split.

3. Udruga za inkluziju Lastavice Split će po primitku financijskih sredstava, a u roku od
15 dana po izvršenju programa dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s
fotokopijama računa Uredu Grada.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena
Udruga za inkluziju Lastavice Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udruga za inkluziju Lastavice Split, Mosećka 72, Split
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredu Grada, Odsjeku za odnose s javnošću i protokolarne poslove, Pododsjek za

protokolarne poslove, Antonii Maletić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 402-01/15-01/65
URBROJ: 2181/01-01-15-0008
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25.
studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o donaciji Splitsko-dalmatinskoj udruzi spinalno ozlijeđenih

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 2.000,00 kuna Splitsko-dalmatinskoj
udruzi spinalno ozlijeđenih povodom božićnog obilaska.

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada
Splita za 2015. godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 5. Odsjek za odnose s
javnošću i protokolarne poslove, Program 1. Protokolarni poslovi, Projekt 1.
Obilježavanje blagdana, spomendana i obljetnica, a uplatit će se na račun broj: IBAN
HR74 2340009 1110328797, Splitsko-dalmatinskoj udruzi spinalno ozlijeđenih, Lička
9, Split.

3. Splitsko-dalmatinska udruga spinalno ozlijeđenih će po primitku financijskih
sredstava, a u roku od 15 dana po izvršenju programa dostaviti izvješće o utrošenim
sredstvima zajedno s fotokopijama računa Uredu Grada.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena
Splitsko-dalmatinska udruga spinalno ozlijeđenih će dodijeljena sredstva vratiti u
Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Splitsko-dalmatinska udruga spinalno ozlijeđenih, Lička 9, Split
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
4. Uredu Grada, Odsjeku za odnose s javnošću i protokolarne poslove, Pododsjek za

protokolarne poslove, Antonii Maletić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 080-01/13-02/00022
URBROJ: 2181/01-01-15-0012
Split, 25. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25.
studenoga 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Nadzorni odbor Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split

I.
Marija Mladineo imenuje se za predstavnicu Grada Splita u Nadzorni odbor

Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split počevši od 1. prosinca 2015. godine.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Marija Mladineo, Split
2. TD „Lovrinac“, d.o.o. Split
3. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje


